Директору ЧУ ПО УКК «Рязаньагровод» С.Ю. Абашкиной
390525 Ряз. обл., Ряз. р-н, с.Поляны, ул.Терехина 14а, тел.: (4912) 26-44-51

390000 г.Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 27, оф 37, тел.: (4912) 27-51-51, 25-78-88

agrovod@inbox.ru

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Зарегистрирован

по адресу

	Телефон мобильный

ЗАЯВКА НА ПРОВЕДЕНИЕ ОБУЧЕНИЯ
      Прошу зачислить меня на обучение по программе профессиональной подготовки:
	Наименование ПРОФЕССИИ

	Указать категорию

 О себе сообщаю:
	Число, месяц, год рождения

	Паспорт
	Серия _______ №___________ выдан ___.___.______ г .

Кем выдан ______________________________________
________________________________________________

	Гражданство

	СНИЛС

	e-mail (при наличии)

	Имеющееся образование

(наименование учебного заведения, квалификация, год окончания)

С Уставом ЧУ ПО УКК «Рязаньагровод», Лицензией, образовательными программами и другими документами, регламентирующими ст.55 п. 2 Закона об  образовании ознакомился (лась).
      Дата заполнения: _________ 20__г.

подпись ______________________
Приложение №1

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, субъект персональных данных _______________________________________________,

(ФИО)

зарегистрирован/а ____________________________________________________________,

(адрес)

____________________________________________________________________________,

(серия и номер документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан)

в соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» свободно, в своей воле и в своем интересе даю согласие Частному учреждению профессионального образования «Учебно-курсовой комбинат «Рязаньагровод» (далее - оператор), ИНН 6215001044, ОГРН 1036216000446, юридический адрес: 390525, Рязанская область, Рязанский район, с.Поляны, ул.Терёхина, д.14а; адрес центра обработки персональных данных ЧУ ПО УКК «Рязаньагровод»: 390000 г.Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 27, кабинет 38,

на обработку со следующими условиями:

1. Данное Согласие дается на обработку персональных данных, как без использования средств автоматизации, так и с их использованием.

Согласие дается на обработку следующих моих персональных данных:

- фамилия, имя, отчество;

- год, месяц, дата и место рождения;

- реквизиты документа, удостоверяющего личность;

- номер свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС),

- адрес регистрации по месту жительства и (или) по месту пребывания;

- номера телефонов;

- фотографии;

- сведения об образовании, профессии, специальности и квалификации, реквизиты документов об образовании;

2. Цель обработки персональных данных: исполнение условий Договора на оказание платных образовательных услуг.

3. Основанием для обработки персональных данных является: Задание (заявка) на проведение обучения.

4. В ходе обработки с персональными данными будут совершены следующие действия: сбор, запись, хранение, передача, удаление, уничтожение персональных данных.

5. Персональные данные могут передаваться следующим третьим лицам: Федеральная информационная система «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО).

6. Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с момента его представления оператору и может быть отозвано мной в любое время путем подачи оператору заявления в простой письменной форме.

7. Адрес направления отзыва: ЧУ ПО УКК «Рязаньагровод», 390000 г.Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 27, кабинет 38.

8. Настоящее согласие действует все время до момента прекращения обработки персональных данных. Персональные данные субъекта подлежат хранению в течение сроков, установленных законодательством Российской Федерации. Персональные данные уничтожаются: по достижению целей обработки персональных данных; при ликвидации или реорганизации оператора; на основании письменного обращения субъекта персональных данных с требованием о прекращении обработки его персональных данных (оператор прекратит обработку таких персональных данных в течение 3 (трех) рабочих дней, о чем будет направлено письменное уведомление субъекту персональных данных в течение 10 (десяти) рабочих дней.

	 «__» ________ 20__ г.
	_____________________
	/
	_____________________

	инициалы

	подпись

	Частное учреждение профессионального образования "Учебно-курсовой комбинат «Рязаньагровод»

	390000 г.Рязань, ул.Праволыбедская, д.27 оф. 37

тел./факс (4912) 27-51-51, 257-888

E-mail: agrovod@inbox.ru
390525 Рязанская область Рязанский район

с.Поляны ул. Терехина  д.14а

тел/факс (4912) 26-44-51

	ИНН 6215001044 КПП 621501001 ОКПО 04658475  ОГРН 1036216000446 БИК 046126708

р.с. № 40703810900000000094 в Прио-Внешторгбанке ПАО г.Рязани к.с. № 30101810500000000708

Информация о профессиях и разрядах:

- водитель мототранспортных средств (АI),

- тракторист (2р., 3р., 4р., 5р.),

- водитель погрузчика (3р., 4р., 5р., 6р.),

- машинист экскаватора одноковшового  (4р, 5р., 6р., 7р.)

- машинист бульдозера (4р., 5р., 6р.)

- машинист трубоукладчика (4р,5р, 6р)

- машинист катка самоходного и полуприцепного на пневматических шинах (4 р)
Категории самоходных машин:

«АI» (внедорожные мототранспортные средства: квадроцикл, снегоход);

«В» (гусеничные и колесные машины с двигателем мощностью до 25,7 кВт)

«С» (колесные машины с двигателем мощностью от 25,7 кВт до 110,3 кВт)

«D» (колесные машины с двигателем мощностью свыше 110,3 кВт)

«Е» (гусеничные машины с двигателем мощностью свыше 25,7 кВт)
«АII» (внедорожные автотранспортные средства, разрешенная масса которых не превышает 3500 кг и число сидячих мест которых, помимо сиденья водителя не превышает 8: вездеходы);

«АIII» (внедорожные автотранспортные средства, разрешенная масса которых превышает 3500 кг и число сидячих мест которых, за искл. относящихся к категории «AIV»: карьерные самосвалы, аэродромная техника, портовая техника)

Срок обучения:

- водитель внедорожных мототранспортных средств  – 1 месяц,

- тракторист  – 2 месяца,

- водитель погрузчика – 2 месяца,

- машинист экскаватора – 2 месяца,

- машинист бульдозера – 2 месяца

ВНИМАНИЕ!!!     РЕГЛАМЕНТ проведения обучения:
1. Для заключения Договора обучения необходимо предоставить в УКК «Рязаньагровод»:

1.1. Паспорт гражданина РФ
1.2. СНИЛС
1.3. Медицинскую справку (водительскую). В справке нужно указать «Годен к управлению тракторами и другими самоходными машинами». Справка должна быть действительна на день сдачи экзамена.
1.4. Удостоверение тракториста-машиниста (при наличии)

1.5. Водительское удостоверение.

Примечание: В случае лишения/утери водительского удостоверения, гражданин имеет право пройти курс обучения, но к выпускному экзамену его допустят только после возврата ему водительского удостоверения
1.6. Две фотографии размером 3х4 (если носит очки, то фото в очках)
2. ВНИМАНИЕ: для сдачи экзамена на право управления самоходными машинами и получения удостоверения в Гостехнадзоре необходимо быть зарегистрированным на сайте ГОСУСЛУГ!
3. Занятия проводятся по адресу:

Теория -  г.Рязань, ул. Право-Лыбедская, д.27 оф.37

Практика  - Рязанская область Рязанский район, с.Поляны ул. Терехина  д.14а
4. Экзамен (внутренний) проводится по адресу:

Рязанская область Рязанский район, с.Поляны ул. Терехина  д.14а.
   Обучаемым, успешно сдавшим экзамен выдается:

   - свидетельство о прохождении обучения

 - выписка из протокола проверки знаний
5. Экзамен (выпускной) проводится по адресу:

Рязанская область Рязанский район, с.Поляны ул. Терехина  д.14а.
Для сдачи экзамена необходимо:
5.1 Подать ЗАЯВЛЕНИЕ на сайте ГОСУСЛУГ в личном кабинете.
5.2. Иметь при себе на экзамене следующие документы:

- Квитанцию об оплате госпошлины в Гостехнадзор (реквизиты выдаются на внутреннем экзамене)

-  Паспорт гражданина РФ
-  Свидетельство о прохождении обучения
- Медицинскую справку установленного образца о годности к управлению соответствующими категориями механических транспортных средств (должна быть действительна на день сдачи экзамена)

- Удостоверение тракториста-машиниста (при наличии) и Индивидуальную карточку (при наличии)

-  Водительское удостоверение.
Примечание: В случае лишения/утери водительского удостоверения, гражданин имеет право пройти курс обучения, но к выпускному экзамену его допустят только после возврата ему водительского удостоверения

6. Обучаемый ЛИЧНО подает ОРИГИНАЛЫ документов на получение удостоверения в инспекцию Гостехнадзора по месту регистрации:

6.1. Свидетельство о прохождении обучения

6.2. Выписку из протокола проверки знаний

6.3. Медицинскую справку установленного образца о годности к управлению соответствующими категориями механических транспортных средств (должна быть действительна на день обращения в Гостехнадзор)
6.4. Паспорт гражданина РФ

6.5. Водительское удостоверение.
Примечание: В случае лишения/утери водительского удостоверения, гражданин имеет право пройти курс обучения, но к выпускному экзамену его допустят только после возврата ему водительского удостоверения

6.6. Удостоверение тракториста-машиниста (при наличии)

6.7. Две фотографии размером 3х4 (если носит очки, то фото в очках)